

název akce: Domov mládeže - ideální patro
objekt: Elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
Osvětlení								
1	000511003	svítidlo S1 dle specifikace	ks	36,00	1057,61	38 074		
2	000511027	svítidlo S3 dle specifikace	ks	22,00	3515,38	77 338		
3	000511001	svítidlo S4 dle specifikace	ks	21,00	1106,39	23 234		
4	000511011	svítidlo S5 dle specifikace	ks	8,00	1172,90	9 383		
dílčí součet						148029,00		
součet						148 029		
Materiál elektromontážní								
Kabely								
5	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	20,00	67,40	1 348		
6	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	850,00	11,04	9 384		
7	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	190,00	11,04	2 098		
8	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	730,00	18,25	13 323		
9	000140105	kabel 1kV CXXH-R 3Jx1,5	m	360,00	19,69	7 088		
10	000140105	kabel 1kV CXXH-R 3Ox1,5	m	170,00	19,69	3 347		
11	000140106	kabel 1kV CXXH-R 3Jx2,5	m	190,00	27,43	5 212		
dílčí součet						41800,00		
Materiál úložný								
12	000313131	krabice lištová 81x81x28	ks	67,00	20,00	1 340		
13	000313133	krabice lištová 105x81x28	ks	90,00	21,96	1 976		
14	000313123	krabice lištová oblá 81x81x24 +víčko a svork.	ks	170,00	68,60	11 662		
15	000333111	lišta vkladací 20x20	m	420,00	15,49	6 506		
16	000333151	lišta vkladací 40x20	m	320,00	24,95	7 984		
17	000333161	lišta vkladací 40x40	m	120,00	39,99	4 799		
18	000333521	lišta vkladací 20x20 bezhalogenová	m	240,00	77,45	18 588		
19	000333531	lišta vkladací 40x20 bezhalogenová	m	160,00	132,34	21 174		
20	000333541	lišta vkladací 40x40 bezhalogenová	m	40,00	169,42	6 777		
21	000333551	lišta vkladací 80x40 bezhalogenová	m	3,00	224,32	673		
dílčí součet						81479,00		
NNpřístroje								
22	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1		40,00	0,00			
23	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So	ks	40,00	78,49	3 140		
24	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	40,00	30,26	1 210		
25	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	40,00	19,43	777		
26	000410150	SESTAVA přepínač sériový 10A/250Vstř řaz.5		3,00	0,00			
27	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř řazení 5	ks	3,00	106,65	320		
28	000410102	kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	3,00	37,65	113		
29	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	3,00	19,43	58		
30	000410151	SESTAVA přepín střídavý 10A/250Vstř řaz.6		4,00	0,00			
31	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So	ks	4,00	83,77	335		
32	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	4,00	30,26	121		
33	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	4,00	19,43	78		
34	000410155	SESTAVA přepínač křížový 10A/250Vstř ř.7		2,00	0,00			
35	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.7,7So	ks	2,00	121,42	243		
36	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	2,00	30,26	61		
37	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	2,00	19,43	39		
38	000420015	2-zásuvka 16A/250Vstř bezŠr	ks	90,00	143,72	12 935		
39	000420006	zásuvka 16A/250Vstř bezŠr clonk	ks	18,00	97,58	1 756		
40	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	18,00	19,43	350		
41	000413121	Snímač pohybu stropní dle popisu v TZ	ks	19,00	135,78	2 580		
dílčí součet						24116,00		
Osvětlení								
42	000591121	LED žárovka E27 220V/12W	ks	72,00	55,43	3 991		
43	000591121	LED žárovka E27 220V/12W	ks	66,00	55,43	3 658		
44	000591121	LED žárovka E27 220V/12W	ks	21,00	55,43	1 164		
45	000591121	LED žárovka E27 220V/12W	ks	8,00	55,43	443		

Soupis položek

		dílčí součet			9256,00		
		Rozvaděče					
46	000900117	Rozvaděč Ra a RB dle výkresu a popisu v TZ	ks	2,00	26141,50	52 283	
		dílčí součet			52283,00		
		Ostatní					
47	000900048	Drobný materiál mimo ceník	ks	1,00	19905,15	19 905	
		dílčí součet			19905,00		
součet					228 839		
Elektromontáže							
		Kabely					
48	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	850,00	41,88	35 598	
49	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	190,00	41,88	7 957	
50	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	730,00	41,88	30 572	
51	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	360,00	45,72	16 459	
52	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	170,00	45,72	7 772	
53	210810941	kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	190,00	45,72	8 687	
54	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	108,00	41,18	4 447	
		dílčí součet			111492,00		
		Materiál úložný					
55	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	67,00	29,41	1 970	
56	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	ks	90,00	29,41	2 647	
57	210010332	krabice lištová vč.svorkovn. a zapojení(-LK80/3)	ks	170,00	72,82	12 379	
58	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	420,00	44,30	18 606	
59	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	320,00	44,30	14 176	
60	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	120,00	44,30	5 316	
61	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	240,00	44,30	10 632	
62	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	160,00	44,30	7 088	
63	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	40,00	44,30	1 772	
64	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	3,00	44,30	133	
		dílčí součet			74719,00		
		NNpřístroje					
65	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	40,00	83,82	3 353	
66	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	3,00	90,94	273	
67	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	4,00	90,94	364	
68	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	2,00	95,21	190	
69	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	90,00	95,64	8 608	
70	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	18,00	95,64	1 722	
71	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	19,00	130,65	2 482	
		dílčí součet			16992,00		
		Osvětlení					
72	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	36,00	368,36	13 261	
73	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	22,00	368,36	8 104	
74	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	21,00	368,36	7 736	
75	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	8,00	368,36	2 947	
		dílčí součet			32048,00		
součet					235 251		
Demontáže							
		Ostatní					
76	210990087	Demontáž stávající elektroinstalace /dmtž	hod	64,00	533,50	34 144	
		dílčí součet			34144,00		
součet					34 144		
Ostatní náklady							
		Rozvaděče					
77	219990028	Práce v rozvaděči Ra a Rb	hod	32,00	533,50	17 072	
		dílčí součet			17072,00		
		Ostatní					
78	219001411	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	80,00	73,59	5 887	
79	219003212	zazdívkva otvoru ve zdivu/cihla/do 0,022m2/tl.0,15m	ks	100,00	131,75	13 175	
80	219990113	zjištění stávajícího stavu elektroinstalace	hod	16,00	533,50	8 536	
		dílčí součet			27598,00		
součet					44 670		
Revize							
		Ostatní					

Soupis položek

81	217309013	vypracování revizní zprávy	ks	1,00	10670,00	10 670		
		dílčí součet			10670,00			
součet						10 670		